



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tjantik ApS

Borgevej 33, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 87 88 62 12

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2018.

Pål Helmich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tjantik ApS
Borgevej 33
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 87 88 62 12
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pál Helmich

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-48.245	-66
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.000	-6
Driftsresultat	-51.245	-72
Andre finansielle indtægter	354.629	430
Øvrige finansielle omkostninger	-366.979	-120
Resultat før skat	-63.595	238
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-63.595	238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	238
Disponeret fra overført resultat	-63.595	0
Disponeret i alt	-63.595	238



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3
Anlægsaktiver i alt	0	3
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.087	10
Andre tilgodehavender	82.833	74
Tilgodehavender i alt	92.920	84
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.907.170	7.398
Værdipapirer i alt	7.907.170	7.398
Likvide beholdninger	570.016	1.071
Omsætningsaktiver i alt	8.570.106	8.553
Aktiver i alt	8.570.106	8.556



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
3 Overført resultat	574.036	638
Egenkapital i alt	724.036	788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	7.836.070	7.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.846.070	7.768
Gældsforpligtelser i alt	7.846.070	7.768
Passiver i alt	8.570.106	8.556
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	17.998	18
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	17.998	18
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-14.998	-9
Årets af-/nedskrivninger	-3.000	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-17.998	-15
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	3
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	637.631	400
Årets overførte overskud eller underskud	-63.595	238
	574.036	638
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud er 241 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pal Helmich (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-692991016068

IP: 82.102.20.167

2018-05-27 18:13:08Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 217.74.213.4

2018-05-27 18:15:57Z

NEM ID 

Pal Helmich (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-692991016068

IP: 82.102.20.167

2018-05-27 18:17:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DE2BN-WZ013-6N508-E2TYM-EOKF5-HTVZ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>